
      Základní  škola  KUNRATICE 
       Fakultní  škola Univerzity Karlovy v Praze, Pedagogické fakulty 

          Předškolní 420, 148 00 Praha 4 Kunratice 
                                  Ing. Bc. Vít Beran, ředitel školy 
                                       Tel.: 261097211 - 2, mobil: 724370813, e-mail: vit.beran@zskunratice.cz, http://www.zskunratice.cz                                                  MČ Praha Kunratice 

                 Fakturační adresa: Základní   škola Kunratice, Praha 4, Předškolní 420 
                  Předškolní 420/29, 148 00 Praha 4 Kunratice 

Bankovní spojení: KB a.s. Praha Kunratice, č.ú.:  358912990277 / 0100 
IČO: 629 31 377; DIČ: cz629 31 377   C:\Users\Vítek\Documents\Dokumenty 1213\1213-pobyty\zima\2012_09_16-CARVING_doskolovak_Kaprun.docx 

  Naposledy vytištěno 16.9.2012 22:26:00 
 

- 1 - 

 

     

Carvingový doškolovací kurz na Kaprunu     SpecS: 201215 
je určen i pro ty, kteří pod vedením instruktorů se chtějí rozlyžovat před zimní sezonou 
 
Termín: 9. - 13. listopadu 2012   
- odjezd v pátek 9.11. odpoledne, návrat 13.11. ve večerních hodinách 
Cena:  10.280 Kč (při 10 platících)  
               9.080 Kč (při 20 platících) 
Cena zahrnuje: ubytování ve dvoulůžkových pokojích, polopenzi 
+ balíček na sjezdovku, parkování aut, 4 denní permanentku, 
výuku carvingu pod vedením zkušeného instruktora, fitnes, saunu.  
 
Cvičitelský minitým 
vede Stanislav Plecitý 

Účastníkům s platným instruktorským průkazem Cvičitele 
školního lyžování bude po zásluze prodloužena licence. Ostatní 
se pod vedením lyžařských instruktorů (http://www.ckpanter.cz) 
zdokonalí a pořádně rozlyžují možná i na prvním prašánku.  
Přihlášky se zálohou 3000,- Kč odevzdávejte do 20.9.2012.  
Informace – Vít Beran – 724370813 – vit.beran@zskunratice.cz. 
 

 
 
 

KAPRUN je středisko, které se skládá z ledovce Kitzsteinhorn a kopce nad 
Kaprunem - Maiskogel. Na ledovci Kitzsteinhorn můžete vyjet až do 3000 
m/m. Ve ski resortu najdete několik sedaček a pět vleků. Tento ledovec je 
na podzim oblíbený závodníky a jejich trenéry. V zimě se výborně lyžuje i 
na Maiskogelu, druhé části střediska. 

Carvingový doškolovací kurz uhraďte bezhotovostně na účet ZŠ Kunratice nebo na pokladnu školy. 
Bankovní účet ZŠ Kunratice: KB a.s. Praha Kunratice - č.ú.: 35-8912990277 / 0100  
- jako variabilní symbol použijte datum narození ve formátu DDMMRRRR, jako specifický symbol uveďte číslo akce: 201215. 
Do zprávy pro příjmce uveďte příjmení účastníka. Na požádání rádi vystavíme fakturu.   SKOL   Za organizátory Vít Beran 
 

 

 

Carvingový doškolovací kurz na Kaprunu  -  ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA    SpecS: 201215 
 

Jméno  Příjmení  Narození  

Bydliště  PSČ  

Mobil  e-mail  

Škola  
Telefon  e-mail  

Fakturační adresa  
IČO  DIČ  PSČ  

Cvičitel školního lyžování: ANO   NE Žádám o vystavení faktury ANO   NE 
 

 

Závazně se přihlašuji na Carvingový doškolovací kurz na Kaprunu organizovaný ZŠ Kunratice ve spolupráci s CK 
Panter. Zavazuji se uhradit zálohu do 20.9.2012 a doplatek do 1. 11. 2012. 
 

Dne:   Podpis účastníka:   
 
Potvrzení vysílající školy (u pedagogů):     Razítko a podpis: 


